

# Objednávka č.: 253 18 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

František Jankech JaKub - pneuservis

Trenčianska 17

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779755

IČ DPH: SK1020305352

Objednávka č.: 253 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.6.2018	Dodacia lehota: 29.6.2018

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame u Vás:					
pneu. 10,00/75R15,3 TR04	4,00	ks		118,00 €	472,00 €
duša	2,00	ks		12,55 €	25,10 €
pneu. 6,70-13C CT02	4,00	ks		63,70 €	254,80 €
duša	1,00	ks		6,58 €	6,58 €
pneu. 4,00-4 DELI TIRE na striekací vozík	1,00	ks		14,84 €	14,84 €
duša na striekací vozík	1,00	ks		2,75 €	2,75 €
				<b>Celkom :</b>	<b>776,07 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !